بر اساس این گزارش، منابع غربی مدعی شدند مقام‌های ایرانی ماه گذشته میلادی دستگاه‌های سانتریفیوژ غنی‌سازی اورانیوم را که توسط بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مهر و موم شده بودند، از مهر و موم خارج کرده‌اند.

این دستگاه‌های سانتریفیوژ برای جداسازی ایزوتوپ‌های شکاف‌پذیر U235 کاربرد دارند.

### رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

#### بحران محیط زیست در عراق

اعتماد - چهارشنبه 7 مرداد 1383 - 28 ژوئیه 2004

عراق نه تنها با بحران خشونت بلکه با بحران عظیم محیط زیست نیز روبروست. یکی از عمده ترین معضلات جاری عراق، از کار افتادن شبکه قدیمی فاضلاب در اثر جنگ است و ناامنی تلاش‌ها برای تعمیر آن را با تاخیر مواجه کرده است.

بخش اعظم فاضلاب پالایش نشده بغداد هم اکنون مستقیماً به دجله می‌ریزد.

وي ادامه داد: برای خدمت رسانی به بیماران رواني در کشور حداقل به 10 هزار تخت بیمارستانی نیاز داریم که متاسفانه فقط 3400 تخت در بخش غیر دولتي و حدود دو هزار تخت در بیمارستانهای دولتي وجود دارد.

### عطاء الله مهاجراني در پي شکايت همسرش بازداشت و به زندان اوين منتقل شد

سه شنبه 6 مرداد 1383 - 27 ژوئيه 2004

خبرگزاری فارس: به دنبال اعلام شکايت مهسا يوسفی همسر عطاء الله مهاجراني به اتهام ترك نفقه، عدم ثبت واقعه ازدواج و فریب در امر ازدواج، وي به دليل عدم ارائه وثيقه 20 ميليون توماني، بازداشت و به زندان اوين منتقل شد.